
 

MOKINIŲ PASIRENGIMO ASMENS ĮGYTŲ KOMPETENCIJŲ VERTINIMUI BALANDŽIO 

MĖNESIO KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 

 

STATYBOS TECHNOLOGIJŲ IR VERSLO SKYRIUS (A. Jonyno g. 12a) 

 

Mokymo 

programos 

pavadinimas, 

kodas ir grupė 

Profesijos 

mokytojas 

Konsultacijos 

Teorijos Praktikos 

Data Laikas, 

kabinetas 

Data Laikas, 

kabinetas 

Kosmetiko, 

P43101201, S76 gr. 
Jovita 

Šliūželienė 

2023-04-25 

2023-04-27 

 

11.30-13.30, 

213 kab. 

2023-05-02 

 

9.00-11.00, 

306 kab. 

Jolanta 

Paradauskienė 

2023-04-26 

 

9.00-11.00, 

213 kab. 

2023-05-02 

 

11.30-13.30, 

301 kab. 

Asta Markelytė 
2023-04-27 

 

9.00-11.00, 

213 kab. 

2023-05-03 9.00-11.00, 

302 kab. 

Vilma 

Šilanskienė 

2023-04-25 

 

13.40-15.00, 

213 kab. 

2023-05-03 11.30-13.30, 

303 kab. 

Paramediko, 

P43091401, S77 gr.  

Simona 

Gorodeckė 

2023-04-26 9.00-13.30, 

103 kab. 

2023-05-04 9.00-11.30, 

504 kab. 

Rasa 

Jakubsevičienė 

2023-04-27 9.00-13.30, 

103 kab. 

2023-05-04 12.00-14.30, 

504 kab. 

Alma 

Karkauskienė 

2023-04-28 9.00-13.30, 

103 kab. 

2023-05-05 9.00-11.30, 

504 kab. 

Daiva 

Gudzinevičienė 

2023-05-02 9.00-13.30, 

213 kab. 

2023-05-05 12.00-14.30, 

504 kab. 

Apdailininko, 

P32073213, S79 gr. 

Inga 

Mickevičienė 

2023-04-25 

2023-04-26 

11.30-13.30, 

101 kab. 

2023-05-02 9.00-11.00, 

D-220 kab. 

Antanas 

Malaškevičius 

2023-04-25 

2023-04-26 

13.40-15.00, 

101 kab. 

2023-05-02 11.30-13.30, 

D-219 kab. 

Rima 

Prieskienienė 

2023-04-26 

2023-04-27 

 

9.00-11.00, 

101 kab. 

2023-05-03 9.00-11.00, 

D-215 kab. 

Danutė 

Medeišienė 

2023-04-27 

 

11.30-14.30, 

101 kab. 

2023-05-03 11.30-13.30, 

D-212 kab. 

 

 

PRAMONĖS IR PREKYBOS SKYRIUS (Putinų g. 40) 

 

Mokymo 

programos 

pavadinimas, 

kodas ir grupė 

Profesijos 

mokytojas 

Konsultacijos 

Teorijos Praktikos 

Data Laikas, 

kabinetas 

Data Laikas, 

kabinetas 

Padavėjo ir 

barmeno, 

P42101302, P34 gr. 

Jolita 

Bekampienė 

2023-04-04 

2023-04-07 

9.00-13.00,  

II-115 kab. 
2023-04-12 

9.00-14.30,  

II-114 kab. 

Kristina 

Mališauskienė 

 

Ona Šliuželienė 

2023-04-05 

 

 

2023-04-05 

9.00-10.30,   

II-114 kab. 

 

10.30-13.00, 

II-115 kab. 

  



 

Mokymo 

programos 

pavadinimas, 

kodas ir grupė 

Profesijos 

mokytojas 

Konsultacijos 

Teorijos Praktikos 

Data Laikas, 

kabinetas 

Data Laikas, 

kabinetas 

Kristina 

Mališauskienė 
2023-04-06 

9.00-13.00,  

II-115 kab. 
2023-04-13 

9.00-14.30,  

II-114 kab. 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo 

padėjėjo, 

P43092201, P60 gr. 

Rasa 

Urbanavičienė 

2023-04-17 

2023-04-19 

 

2023-04-18 

 

9.00-13.00,  

II-111 kab. 

 

11.30-13.00 

II-111 kab. 

2023-04-24 

 

2023-04-25 

9.00-13.00,  

II-111 kab. 

9.00-12.00,  

II-111 kab. 

Reda 

Paplauskienė 
2023-04-18 

9.00-11.00,  

II-111 kab. 
  

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo 

padėjėjo, 

T43092201, T57 

gr. 

Reda Balionienė 2023-04-19 
19.00-20.00, 

II-110 kab. 
2023-04-21 

19.00-20.00,  

II-111 kab. 

Rosita Jakaitienė 2023-04-18 
17.00-20.00, 

II-402 kab. 
2023-04-21 

17.00-19.00,  

II-111 kab. 

Daiva 

Markovienė 
2023-04-19 

17.00-19.00, 

II-110 kab. 
2023-04-24 

17.00-18.30,  

II-110 kab. 

Birutė 

Rinkevičienė 
2023-04-17 

17.00-20.00, 

II-406 kab.  
2023-04-24 

18.30-20.00,  

II-110 kab. 

Ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo 

padėjėjo, 

T43092201, T58 

gr. 

Reda Balionienė 2023-04-17 
19.00-20.00, 

II-402 kab. 
2023-04-24 

19.00-20.00, II-

111 kab. 

Rosita Jakaitienė 

2023-04-17 

2023-04-19 

 

17.00-19.00 

17.00-18.30, 

II-402 kab. 

2023-04-24 
17.00-19.00,  

II-111 kab. 

Daiva 

Markovienė 
2023-04-18 

17.00-18.30, 

II-110 kab. 
2023-04-21 

17.00-18.30,  

II-110 kab. 

Birutė 

Rinkevičienė 

2023-04-18 

2023-04-19 

18.30-20.00, 

II-406 kab. 
2023-04-21 

18.30-20.00,  

II-110 kab. 

 

_____________ 

 

 

 


